第１回岡山県土木部指定管理者候補選定委員会

（岡山県総合グラウンド）議事概要

日 時：令和３年７月２６日(月）午前 8 時 55 分から午前 9 時 35 分まで

場 所：岡山県庁６階土木部会議室（岡山市北区内山下二丁目４番６号）

出席者：岡山県土木部指定管理者候補選定委員会委員 ５名

     ※過半数（６名中５名）の出席により会議は有効に成立

事務局 監理課２名、都市計画課３名

概 要:

１ 開会

２ 委員長選任

  委員長を選任し、委員長に事故があった場合の職務代理者を指名した。

３  議事

(1) 委員会運営

委員会の運営について、次の事項を確認した。

・議事については非公開とすることとし、議事概要を県ホームページに

掲載し公表

 (2) 委員会の設置目的・所掌事項

   当委員会の設置目的・所掌事項について、事務局から説明した。

(3) 今後の予定について

      今後の予定について、次のとおり事務局から説明した。

・公募期間終了後、応募者による公開プレゼンテーションの後、選定委

員会を開催し審査を行う。

・指定管理者候補は、県議会の議決を経て、指定管理者に指定される。

(4) 募集要項（案）について

募集要項（案）について、事務局から説明した。

利用者等からの苦情内容等について質問があったが、その他特に意見は

なく、原案のとおり了承を得た。

 (5) 審査基準及び配点（案）について

    審査基準及び配点（案）について、事務局から説明した。

   指定管理料の要望額の配点について質問があったが、その他特に意見は

なく、原案のとおり了承を得た。

４ 閉会